

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

TP/14/2024 „Sukcesywna 24 miesięczna dostawa produktów leczniczych/wyrobów medycznych dla SPZOZ w Wolsztynie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
- 1.2.) Oddział zamawiającego: SPZOZ
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970773426
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Wschowska 3
- 1.4.2.) Miejscowość: Wolsztyn
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 64-200
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@spzowolsztyn.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzowolsztyn.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00502814
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00489391
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 15)

Przed zmianą:

Pakiet nr 15, poz. 1-59, produkty lecznicze. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, oraz wymagane ilości zostały opisane odpowiednio w załączniku nr 2 do SWZ, tj. w Pakiecie nr 15.

Po zmianie:

Pakiet nr 15, poz. 1-59, produkty lecznicze. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, oraz wymagane ilości zostały opisane odpowiednio w załączniku nr 2 do SWZ, tj. w Pakiecie nr 15.
Z Pakietu została wykreślona poz. 8

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą:

Pakiet nr 6, poz. 1-8, produkty lecznicze. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, oraz wymagane ilości zostały opisane odpowiednio w załączniku nr 2 do SWZ, tj. w Pakiecie nr 6.

Po zmianie:

Pakiet nr 6, poz. 1-8, produkty lecznicze. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, oraz wymagane ilości zostały opisane odpowiednio w załączniku nr 2 do SWZ, tj. w Pakiecie nr 6.

Z Pakietu zostały wykreślone poz. 7 i poz. 8.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-09-20 10:00

Po zmianie:

2024-09-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-09-20 10:15

Po zmianie:

2024-09-23 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-10-19

Po zmianie:

2024-10-22